
[З~рт”да ~‚~\.—\.Ж”о»Q,\ (а≤ ~ ~zз~Э~ ОБЯВЛЕНйЕ ЗА ВЬЗЛОЖЕНА ПОРЬЧКА (всрспл 7)

Прнтурпа къи Официален вестник на Европейскнл съюз

И ормация и онлайн формуляри: hdp://siman.ted.euroya.eu

. ‘ ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ВЪЗЛОЖЕНА ПОРЪЧКА

~k~’~’ ~‚ф~ Резултати от процедурата за възлатане на обществена поръчка

л
4кV роекг на обявление

О ~ бявленле за лубликуване
РА дЕЛ I: ВГЬЗЛАГАЩ ОРГАН

2

Директива 2014/24/ЕС / ЭОП

Li) Напменование и адреси 1 (моля, посочете вслчки възлагащи органи, колто
оповарят за процедурата)
Официално наименование: Национален регистрационен номер: 2

СЛУЖБА БОЕННА Полиция 129009023
Пощенскл адрес:
бул. Ген. Ел. Тотлебен К 34
Град: код NUТЗ: Пощенски код: държава:
София БG411 1606 BG
Лице за контакт: Телефон:
Цветомир Петров +359 29221260
Електронна поща: Факс:
mpclp@armf.bg +359 29221201
I4нтерпет адрес/и
Основен адрес (URL):
http: //mp.mod.bg
Адрес на профила на купувача (URL):
http: limp, mod. bg/bg/profil па kupuvacha. html

1.2) Съвтиестно възлагаяе
П Поръчката обхваща сьвместно възлагане

В случай на съвмество възлагане, обхващащо различни дьржави — прлложимото национално
законодателство в сферата на обществените поръчки:

П Поръчката се възлага от централен орган за покупки

7.4) Вид на вьзлагащия орган
~Министерство или всякакьв друг национален ППубличноправна организация

или федерален орган, включително техни
регионални или местни подразделения

~ Национална или федерална агенция/служба ~Европейска инстлтуция/агенцая или
международна организация

П Регионален или местен орган Пдруг тип:
П Регионална или местна агенция/служба
Т.5) Основна дейност
П Обци обществени услуги ~Настаняване/жилищно строителство и места

за отдих и кулкура
~ Отбрана ПСоциалназакрила
П Обществен ред и безопасност ПОтдих, култура и вероизповедание
П Околна среда ПОбразование
П Икономически и финансови дейности Пдруга дейност:
ПЭдравеопазване

РАЗДЕЛ II: ПРЕДМЕТ
11.1) Обхиат на общеетвената лоръчка

11.1.1) Наименование:
доставка на униформено облекло, специално и работно облекло, и вруго
вещево имущество ва служба “Военна полиция”
Референтен номер: 2 111—242

11.1.2) ОсновенСРУкод: 35811300
допълнителен СРУ код: 1 2

11.1.3) Вид на поръчка

УНП b4З54г~2-2З9ь~4с75-ьсз7-dЗ,4Ь6сdg46



I1арп~ла ОБЯВJIЕНиЕ ЗА ВъЗЛОжЕНА ПОРЬЧКА )ясрс” я?)

П Строителство ~доставки ПУслуги
11.1.4) Кратко описание:
доставка на 420 чифта обувки полеви летни съгласно ТС N~ 114—
226/15.07.2019 г. ,,Обувки полеви летни”

IТ.i.6) Информация относно обособените познцни
Настоящата поръчка е разделена на обособени позиции Да ~ Не П
11.1.7) Обща стойност на обществената поръчка (без да се вютючна ДДС)
Стойност: 44331.00
(Ноля, посочеиже общатпа сяюйност на обществената поръчка. За информация относно
индивидуаiтп поръчкы, моля, пзполз&айте раздел ‘О
или Най-ниска оферта: / Най-висока оферта:
които са взети предвид
Валута: BGN
(за рамкоеп споразумения — обща максымална стойност за цялата продължитпелност)
(за динсмк’чнп спстемп за покупки — стпойнопп на поръчката/пте, която/копто не е/са
включена/и в предшанп обявления за ввзлааане на поръчки)
(за поръчки, базиранп на рамковп споразумения; ано тона се пзисква — стойноспх на
поръчката/пте, която/копто не е/са включена/п в предипнп обявления за възлааане на nоръчки)

РАЗДFЛ TI: Описание / Обособена позиция
11.2) Описание 1

11.2.1) Наименование: 2

,,Обувки полеви летни”
Обособена позиция NQ: 9
2

ТТ.2.2) Допълнлтелнл СРУ кодове 2
ОсновенСРУкод: 1 35811300
Допълнителен СРУ код: 1 2

11.2.3) Място на нзпълнение
Основно място на изпълнение:
Център «Логистика и подготовка” към служба ,,Военна полиция” на адрес:
гр. София, бул. ,,Асен Йорданов” N! 2
код NUТЗ:1 ВG4п

11.2.4) Описание на обществената поръчка:
(естество и количество на строителни работи, доставки или услуги или указване на потребности и
изисквания)
доставка на 420 чифта обувки полеви летни съгласно ТС N! 114-
226/15.07.2019 г. ,,Обувки полеви летни”

11.2.5) Критерии за възлагаие 1 2

П Критерий за качество — Име: / Тежест: 1 2 20

П Критерий, свързан с разходи — Име: / Тежест: 1 20

~ Цева-Тежест: 21

11.2.11) информащiя относио опциите
Опции Да П Не ~
Описание на опцийте:

11.2.13) информация относпо средства от Европейския съюз
Обществената порьчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със Да П Не ~
средства от Европейския сьюз
Идентификация на проекта:

11.2.14) Допълиителна информация:

ЧИН Ь43 54fе2-239Ь—4с75.ьс37.d3а4ь60с8846 2



Парт’iда ОБЯВЛЕН”Е ЗА кЬЗЛ0жЕНА [ЮРЬЧКА (йерс~i й 7)

РАЗДЕЛ IV: ПРОЦЕДУРА
rV.x) Описание

uT.1.1) Вид процедура
~Открита процедура

~JУскорена процедура
Обосновка:

О Ограничена процедура
flУскорена процедура

Обосновка:
П Състезателна процедура сдогонаряне

~Ускорена процедура
Обосновка:

П Състезателен диалог
П Партнъорство за иновации
ПЕьзлагане на порьчка без преднарително публикуване на обявление за поръчка в Официален

вестпвк на Европейския съюз н случаите, изброени по-долу (моля, попълнете приложение Гi)
П Публично
П Пряко договаряне (моля, попьлнете приложение Г5)
ТУ.ьз) Информация относно рамково споразумепне или динамична система за
покупки
~Тази обществена поръчка обхваща сключването на рамконо споразумение
ПУстановена е динамична система за покупки

“Тль) Информация относно електронния тьрг
П Използван е електронен
“Т.ь8) Информация относно Слоразумението за държавни поръчки (GPA)
Обществената порьчка попада в обхвата на Споразумението за дьржавни порьчки Да П Не ~
(GPA)

ГV.2) Административна информация

IУ.2.1) Предишна публикация относно тази процедура 2

Номер на обявлението н ОВ на ЕС: 2019/8 144-354221
Номер на обявлението н РОП:9242о8
(Едно от сiжедните: Обявление за предварптелна пнформация, пзлолзоано като покана за
учасппле в състезателна про цедура; Облвленне за поръчка; Обявленпе за доброволна
прозрачностп ах ante)

W.2.8) Информация относно прекратяваме на динамична система за покупки
П Обявлението обхваща прекратянането на динамичната система за покупки, лубликувана с

горепосоченото обявление за поръчка

1V.29) Информация относно прекратяване на състезателна процедура, обявена чрез
обявлепие за предварителна информация
ПВьзлагащият орган няма да възлага повече порьчки вьз основа на горепосоченото обянление за

предварителна информация

РАЗДЕЛ V: ВЪЗ)IАГАНЕ HA ПОРЪЧКАТА1
ПоръчкаNа~договорNQ): 115-241/0412.2019 г
Обособена позиция Nд: 2 9
Наименование:
«Обувки полеви летни’

Вьзложена е порьчка/обособена позиция да ~ Не П
V.1) Информация относно невъзлагане

Порьчката/обособена позиция не е възложена
П Не са получени оферти или заявления за участие или всички са били оЗхвърлени
Пдруги причини (прекратяване на процедурата)

Оригинално обявление, изпратено чрез 7

П eNotices
ПТЕD еЗепdег
Пдруго
Потребителско влизане в TED е8енdег: 7

Справка за обявления:[][}{][]-[][][][][][] 7 (година и номер на документа)
дата на изпращане на оригиналното обявление: ~ дд/мм/гггг

V.2) Възлатане на поръчката

УНП ь4354гс2-2иь-4си-ьс37-dЗа4ьбосии



Партjiда ОБЯВЛЕНЫЕ ЗА ВЪЗЛОжЕНА ПОРЪЧКА (Версп~ 7>

V.2.1) дата на сключнане на договора
04.12.2019 дд/мм/гггг

V.2.2) Информация относно офертп
Брой на получените оферти: 1

Брой на офертите, посггьпили от МСП: о
(МСП — както е определено в Препорька 2003/361/ЕО на Комисията)
Брой на офертите, постьпили от оференти от други държави .~. членки на ЕС: о
Брой на офертите, постълили от оференти от държави, които не са членки на ЕС: о
Брой на офертите, получени по електронен пн: о

Порьчката е възложена на трупа от икономическп оператори да О Не ~

V.2.3) Наименовапие и адрес на изпълнителя 1

Официално наирленование: Национален регистрацлонен номер: 2

,,БУЛТЕКС 99” Е00д 115784032
Пощенски адрес:
бул. ,,Васил Априлов” N~ 31
Град: код NUТЗ: Пощенски код: държава:
Пловдив вС411 1000 BG
Електронна поща: Телефон:
оffiсе@bu1tех99.сою +359 32909700
Интернет адрес: (URL) факс:
wwи.Ьultех9Э.Ьg +359 32909709
Изпълнителят е МСП да О He ~

V.2.4) Инфориацпя относно стойносиа на поръчката/обособената позиция (без да се
включна дДС)
Първоначална обща прогнозна стойност на поръчката/обособената позиция: 2 47993. 40
Обща стойност на поръчката/обособената позиция: 44331 . 00
или Най-нискн оферта: / Най-висока оферта:
колто са взети предвид
Валута: BCN
(за рамковп споразумения — обща максизиална стойностп за глазы обособена позициЮ
(за диналп,чнп сисnтеми за покупки — стойноет на поръчката/ите за тазп парпzпда,
която/които не е/са включена/п в пред шины обявленыя за възлагане на порвчки)
(за порьчки, базиранн на рамковп споразумения; ано тона ее пзпсква — стойност на
поръчката/ппiе за тази партыда, която/копто не е/са включена/ы в предпипй’ обявленил за
възлааане на поръчкц)

V.2.5) Информация отиосно възлатането на лодизпълниТел/и
О Има вьзможност поръчката да бъде възложена на подизпълнител/и
Стойност или дял от поръчката, които е вьзгиожно да бьдат вьзложени на подизпълнители 4

Стойност, без да се включва дДС: Валута: BGN
дял:
Кратко описание на дела от порьчката, който ще бъде възложен на подизпълнители:

РАЗДЕЛ VI: ДОПЪЛНТ?[ТFЛНА ИНФОРМАЦпЯ
Vт.3) допълнителна инфориация: 2

VI.4) Процедури по обжалнане

VL4.1) Орган, който отговарл за процедурите по обжалване
Официално наименование:
Комисия за защита на конкуренцията
Пощенски адрес:
бул. Витоша 8~ 18
Град: Пощенски код: държава:
София 1000 ВС

Телефон:
+359 29884070

‘у’ЬlП ь~Зnfе2-239ь-4с75-ьсЗ7.а3а4ь6осg846



Партида ОБЯВЛЕНHЕ ЗА вЪЗЛОЖЕНА П0?ЪЧКА (версия?)

Електронна поща: Факс:
cpcadmin@cpc.bg +359 29807315
Интернет адрес (URL):
http: //www.cpc.bg

УТ.4.2) Орган, който оповаря за процедурите по медиация 2

Официално наименование:

Пощенски адрес:

Град: Пощенски код: държава:

Телефон:

Електронна поща: Факс:

Интернет адрес (URL):

УI.4.3) Подаване на жалби
Точна информация относно краев срок/крайни срокове за подаване на жалби:
Решението за определяне на изпълнител по рамково споразумение per. N!
лп—3385/11.10.2019 г. е изпратено на участниците на 11.10.2019 г. и е
публикувано в електронната преписка на обзаестзената поръчка в профила
на купувача на електронен адрес:
http: //inp.mod.bg/profil па kпрuvасhа!2019/111—243/indех.html на същата
дата.

УI.4.4) Служба, от която иоже да бъде получена информация относно подаването на
жалби 2

Официално наименование:

Поценски адрес:

Град: Пощенски код: държава:

Телефон:

Електронна поща: Факс:

Интернет адрес (URL):

УI.~) Дата на излращане на настоящото обявление
дата: 20.12.2019 дд/мм/гггг

ПРпЛОЖЕНИЕ П - ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКH
Основания за възлаинето на поръчката без предварнтелно публикуване на обявление

за поръчка в Официалеи вестник на Европейския съюз

Директива 2о14/24/ЕС

(моля, изберете съответната опцля н предстанете обяснение)

1. Основания за избор на процедура на договаряне без предварително публикуване на обявление за
поръчка в съответствие с член 32 от директива 2014/24/ЕС
Няма оферти или няма подходяци оферти/заявления за участие в оповор на

П открита процедура
П ограничена процедура

ЕЗа услуги/стоки за научноизследователска и развойна дейност при стропiте условия, указани в
директивата (само за доставкн)

Строителството, доставките или услугите могат да бьдат предоставени само от определен
икономически оператор поради следната причина:

П отсъствие на конкуренция по технически причини
П обществена поръчка с цел сьздаване или придобиваве на увикално произведение на изкуството

или творческо и?пълнение
П защита на изключителни права, вюночително права върху интелектуална собственост

УНП ь4354fе2-239ь-1с75-ьс37-dЗя4bбюси4б



Партiiда О6ЯвЛЕНIIЕ ЗА ВЪЗлОЖЕНА ПОРЪЧКА (верси ~ 7)

П Hзключителни неотложни обстоятелства, предизвикани от непредвидими за възлагащия орган
събития, и в съответствие със строгите условия, указани в директивата

Пдопълнителни доставки от пьрвоначалния доставчик, възложени при строгите условия, указани
в директивата

П Ново/и строителство/услуги, които представляват повторение на съществуващи
строителство/услуги и които са възложени в съответствие със строгите условия, указани в
директивата

П Поръчка за услуги, предхождана от конкурс за проект, вьзложена съгласно предвидените в
конкурса за проект правила на победителя или на един от победителите в него

П Осигуряване на доставки, които са котирани и закупени на стокова борса
Покупка на доставки или услуги при особево изгодни условия

П от доставчик, който окончателно прекратява своята стопанска дейвост
Пот ликвидатори или синдици при несъстоятелност, споразумение с кредитори или сходна

процедура съгласно националните правила и разпоредби
2. Други основания за вьзлагане на порьчката без предварително публикуване на вокана за участие
в състезателна процедура в Официаден вестник на Европейския сьюз
П Обществената порьчка не попада в обхвата на приложение на директивата
3. Обяснение
Моля, обяснете по ясен и разбираем начин защо пьзлагането на порьчката без предварително
публикуване в Официален вестпик на Европейския съюз е законосъобразно, като посочите
сьотносимите факти и когато е уместно, правните заключения в съответствие с директивата:
(максимум ~оо думи)

ПРHЛОЖЕНИЕ Г5 - ОБЩЕСТВЕН” ПОРЪЧКН HA HuCKA СТОЙНОСТ
Основания за възлагане на лоръчка чрез лряко договаряне

ЭОП

(тцо.зя, изберете сьответната опцня и предстанете обяснение)

1. Основания за избор ва процедура на пряко договаряне
Строителството, доставките или услугите могат да бъдат предоставени само от определен
икономически оператор поради следната причина:

П отсьствие на конкуренция поради технически причини
П обществена порьчка с цел създаване или придобиваве на уникално произведение на изкустното

“ли творческо изльлнение
П защита на изкrnочителни права, вкпючително права върху интелекяуална собственост

ПЗа усзiуги/стоки за научноизследователска и развойна дейност при строгите условия, указани в
ЭОП (само за доставки)

Пдопьлнителни доставки от първоначалния достаичик, възложени при условията, указани в ЭОП
П Предмет ва поръчката е доставка на стока, която се пр5тва на стокова борса, съгласно списьк,

одобрен с акт на Министерския съвет, по предложение на министьра на финансите
Покупка на доставки или услуги при особено изгодни условия

П отдостанчик, който окончателно прекратява своята стопанска дейност
П отликвидатори или синдици при весъстоятелност, споразумение с кредитори или сходна

процедура съгласво националните правила и разпоредби
П Поръчката е за услуги, предхождана от конкурс за проект, пъзложена съгласно предвидените в

конкурса за проект правила, на победителя или на един от победителите в него
ПНеобходимо е неотложво възлагане на поръчката поради изключителни обстоятелства,

предизвикани от сьбития, които не могат да бъдат преднидени от вьзложителя и не е вгьзможно
спазване на сроковете по чл. 178, an. 2 и3 от ЗОН

П ГIроцедурата за вьзлагане чрез публично състезание е прекратена, тьй като няма подадени
офертн “ли подадените оферти са неподходящи и първоначално обявените условия не са
съществено променени

ПЗа много кратко време възникне вьзможност да се получат доставки или услуги, при особено
изгоднй условия и на цена, значително по-ниска от обичайните пазарни цени

П Необходимо е повторение на стронтслство или услуги, вьзложени от същия вьаложител/и на
първовачалния изпълнител, при наличие на условията, посочени в ЭОП

П Обществената поръчка е за услуги по приложение NQ 2 нева стойност по чл. 2о, an. 2, т. 2 от ЗОП
2. Обяснение

унп b4)54Г,2-239Ь—4с75-bсЗ7-dЗ”Ьбосз)46



hа ртпла ОВЯВЛЕНHЕ ЗА ВЬЗЛОЖЕНА l]ОРЪЧКА (aapcua 7)

Моля, обяснете no ясен и разбираем начин защо възлагането на порьчката чрез пряко договаряне е
законосъобразно, като посочите съотносимите факти и когато е уместно, правните заключения в
съответствие ос ЭОП: (максимум 500 думи)

Вьзлагащият орган/възложителят носи оповорност за гарантиране на спазване на
законодателството на Европейския сьюз и на всички приложими закони.

моля, повторете, колкото гтьти е необходимо
2 в яриложимите случаи

ако тази информация е известна
задължителна информация, която не се публикува
може да бьде присъдена значимост вместо тежест

21 може да бьде присъдена значимост вместо тежест; ако цената е единственият
критерий за възлагане, тежестта не се използва

УНП ь4354гс223954с75ъс37-dза4bбосhиб


